
 
 

 

 Classificació  : Copa Catalunya BTT Torredembarra                                   

 

 Lloc de celebració   : TORREDEMBARRA        

 Data                 : 21/07/18 

 Classe de la prova   : CI1    / Infantils Copa Catalana                   

 Distancia            :  5      Kms - Promig     :  14.1   Kms/h. 

 

 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                 Temps     Diferencia 

 ---------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     156 FARO,MARC            PRIN1  COMPRARBICI.BAUHAUS        00:21:17           

   2     177 CASANOVAS,JAN        PRIN2  JUFRE VIC-ETB              00:22:05       48 seg. 

   3     172 ALBALADEJO,MARC      PRIN2  JUFRE VIC-ETB              00:22:06       49 seg. 

   4     207 VERGARA,NOELIA       FPRI2  AMUNT CLUB CICLISTA        00:22:20     1:03 min. 

   5     200 RODRIGUEZ,LAIA       FPRI1  LA TORRETA BIKE            00:23:23     2:06 min. 

   6     169 SINTAS,JOAN          PRIN1  AMUNT CLUB CICLISTA        00:23:54     2:37 min. 

   7     221 AGUILERA AL,KILIAN   PRIN1  BIKE GARRAF CLUB ESPORTIU  00:24:34     3:17 min. 

   8     383 DANIEL,Kristian      PRIN1  NO CLUB                    00:24:50     3:33 min. 

   9     420 DOMENECH,ALEX        PRIN2  TOT VICI EN BICI-PONSPENE  00:25:14     3:57 min. 

  10     171 TOMÁS,ARNALT         PRIN1  BIKE TALLER CANNONDALE RE  00:25:16     3:59 min. 

  11     160 JAVIERRE,MARC        PRIN1  CAÑAS TRIAL ACADEMY        00:25:25     4:08 min. 

  12     194 SANCHEZ,AINA         FPRI2  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST   00:25:26     4:09 min. 

  13     264 PIÑOL,JOSEP          PRIN2  VILA-SANA.CLUB BMX         00:28:46     7:29 min. 

  14     146 VILANOVA,JULIA       FPRI2  MONTROIG. PENYA CICLISTA   00:28:58     7:41 min. 

  15     211 BELMONTE,DAVID       PRIN1  BIKETRIAL COSTA DAURADA T  00:30:34     9:17 min. 

  16     390 RODRIGUES,Lluis Manu PRIN2  ESCOLA PURITO              00:31:00     9:43 min. 

  17     405 PORTILLO,ALEX        PRIN2  TOT VICI EN BICI-PONSPENE  00:33:08    1 Vts  

  18     198 PULIDO,CLAUDIA       FPRI1  NOGUERA SPORTBIKE ASSOCIA  00:36:22    1 Vts  

 

 Corredors classificats : 18 

 

 Classificació de : Principiants 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     156 FARO,MARC            PRIN1  COMPRARBICI.BAUHAUS       00:21:17           

   2     177 CASANOVAS,JAN        PRIN2  JUFRE VIC-ETB             00:22:05       48 seg. 

   3     172 ALBALADEJO,MARC      PRIN2  JUFRE VIC-ETB             00:22:06       49 seg. 

   4     169 SINTAS,JOAN          PRIN1  AMUNT CLUB CICLISTA       00:23:54     2:37 min. 

   5     221 AGUILERA AL,KILIAN   PRIN1  BIKE GARRAF CLUB ESPORTIU 00:24:34     3:17 min. 

   6     383 DANIEL,Kristian      PRIN1  NO CLUB                   00:24:50     3:33 min. 

   7     420 DOMENECH,ALEX        PRIN2  TOT VICI EN BICI-PONSPENE 00:25:14     3:57 min. 

   8     171 TOMÁS,ARNALT         PRIN1  BIKE TALLER CANNONDALE RE 00:25:16     3:59 min. 

   9     160 JAVIERRE,MARC        PRIN1  CAÑAS TRIAL ACADEMY       00:25:25     4:08 min. 

  10     264 PIÑOL,JOSEP          PRIN2  VILA-SANA.CLUB BMX        00:28:46     7:29 min. 

  11     211 BELMONTE,DAVID       PRIN1  BIKETRIAL COSTA DAURADA T 00:30:34     9:17 min. 

  12     390 RODRIGUES,Lluis Manu PRIN2  ESCOLA PURITO             00:31:00     9:43 min. 

  13     405 PORTILLO,ALEX        PRIN2  TOT VICI EN BICI-PONSPENE 00:33:08    1 Vts  

 

 Classificació de : Feminas Principiants 

 ----------------------------------------------------------------------------------------- 

   1     207 VERGARA,NOELIA       FPRI2  AMUNT CLUB CICLISTA       00:22:20          min. 

   2     200 RODRIGUEZ,LAIA       FPRI1  LA TORRETA BIKE           00:23:23     1:03 min. 

   3     194 SANCHEZ,AINA         FPRI2  IRONTECH-TECNIC-AMBISIST  00:25:26     3:06 min. 

   4     146 VILANOVA,JULIA       FPRI2  MONTROIG. PENYA CICLISTA  00:28:58     6:38 min. 

   5     198 PULIDO,CLAUDIA       FPRI1  NOGUERA SPORTBIKE ASSOCIA 00:36:22    1 Vts  

 


